
Oznámení školy o změně systému komunikace s žáky 
 
S platností od 1. prosince 2020 přešla SŠ a ZŠ Oselce (pracoviště Oselce) na jednotný 
systém komunikace se žáky, předávání učiva a zpětné vazby žákům pomocí aplikace 
Google Učebna. 
 
Každému žákovi byl vytvořen školní e-mail v podobě: 
zak.jmeno.prijmeni@stredniskolaoselce.cz, kterým se žáci přihlašují do svých školních 
mailů a zároveň mají přístup do aplikace Učebna.  
 
V této “virtuální Učebně” probíhají kurzy, ve kterých žáci plní jednotlivé úkoly. Žáci, kteří byli 
ve škole přítomni, byli řádně zaškoleni, jakým způsobem mají Učebnu používat.  
 
Rodiče mají možnost si nechat zasílat e-mailem zpětnou vazbu, jak jejich syn/dcera v 
Učebně pracuje buď 1x týdně či 1x za 14 dní. Pokud máte o tento report zájem, zašlete 
e-mail s žádostí třídnímu učiteli Vašeho syna/dcery.  
 
Školní e-mail bude sloužit žákovi ke komunikaci se školou až do ukončení studia. Google 
Učebnu budeme používat při prezenční i distanční formě výuky. 
 
Informace a aktuality budou i nadále na webu školy: www.stredniskolaoselce.cz a 
facebooková skupinka SŠ Oselce - dálkové studium je i nadále funkční avšak předávání 
učiva bude již výhradně přes Google Učebnu či školním e-mailem. 

mailto:zak.jmeno.prijmeni@stredniskolaoselce.cz
https://www.stredniskolaoselce.cz/

